

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Ronde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

LJF Holding ApS  
Fiskerhusvej 16  
8660 Skanderborg

ÅRSRAPPORT  
2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. 11. 2021

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent  
JENS LASSEN FAURSHED

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

CVR-nr. 25 35 10 02

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

LJF Holding ApS  
Fiskerhusvej 16  
8660 Skanderborg

CVR-nr: 25 35 10 02  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Jens Lassen Faurschou

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering i ejendomme med minimal risikoprofil og dermed forbundne aktiviteter. Selskabets dattervirksomhed Emmedsbo Sydskov A/S driver skovdrift.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et underskud på t.kr. 3.014. Det realiserede resultat er påvirket af den væsentlige faktor, at resultatandelen i datterselskabet er påvirket af nedskrivning af investeringsejendommen på t.kr. 2.205.

I dattervirksomheden, hvor investeringen i skov indregnes efter reglerne om investeringsejendomme, udviser selve skovdriften som forventet driftsmæssigt underskud, som følge af de løbende væsentlige investeringer i skovdriften, nyplantning og vedligeholdelse. Driften er foretaget med baggrund i optimering af skovværdien både på kort og langt sigt.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses derfor for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. maj - 30. april

Note	2020/21	2019/20
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-75.897</b>	<b>-34.109</b>
1 Personaleomkostninger	-484.372	-484.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-185.198	-132.132
Andre driftsomkostninger	0	-42.430
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	<b>-745.467</b>	<b>-692.929</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-304.320	-72.558
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-1.049.787</b>	<b>-765.487</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.932.392	-3.863.735
Andre finansielle indtægter	975.926	34.048
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	168.379	165.078
Andre finansielle omkostninger	-175.891	-139.782
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-3.013.765</b>	<b>-4.569.878</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-3.013.765</b>	<b>-4.569.878</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.300.000	0
Overført resultat	-6.313.765	-8.569.878
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-3.013.765</b>	<b>-4.569.878</b>



**Balance 30. april**  
**AKTIVER**

Note	2021	2020
Udviklingsprojekter under udførelse	113.333	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>113.333</b>	<b>0</b>
2 Investeringsejendomme	13.500.000	12.800.000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	966.993	1.152.191
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>14.466.993</b>	<b>13.952.191</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.692.033	12.499.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.006.250	16.672.871
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>26.698.283</b>	<b>29.172.296</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>41.278.609</b>	<b>43.124.487</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750	0
Selskabsskat	21.509	7.884
Andre tilgodehavender	0	15
Periodeafgrænsningsposter	0	11.545
<b>Tilgodehavender</b>	<b>22.259</b>	<b>19.444</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.938.011	2.026.522
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>10.938.011</b>	<b>2.026.522</b>
Likvide beholdninger	10.836.316	26.274.603
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>21.796.586</b>	<b>28.320.569</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>63.075.195</b>	<b>71.445.056</b>

Balance 30. april  
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	88.400	0
Overført resultat	60.640.216	67.042.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>62.853.616</b>	<b>71.167.381</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	44.146
Anden gæld	156.933	91.946
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	24.646	141.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>221.579</b>	<b>277.675</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>221.579</b>	<b>277.675</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>63.075.195</b>	<b>71.445.056</b>

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Årets tilgang	88.400	0
<b>Reserve for udviklingsomkostninger ultimo</b>	<b>88.400</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo	67.042.381	75.612.259
Årets overførte overskud eller tab	-3.013.765	-4.569.878
Foreslået udbytte	-3.300.000	-4.000.000
Overførsel reserve for opskrivninger af udviklingsomkostninger	-88.400	0
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>60.640.216</b>	<b>67.042.381</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	4.000.000	10.000.000
Foreslået udbytte	2.000.000	4.000.000
Ekstraordinært udbytte	1.300.000	0
Udloddet udbytte	-4.000.000	-10.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	-1.300.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>62.853.616</b>	<b>71.167.381</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	478.864	478.864
Andre omkostninger til social sikring	5.508	5.394
	<u>484.372</u>	<u>484.258</u>
		Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Investering- sejendom- me</b>	
Kostpris 1. maj 2020	14.296.892	1.430.376
Årets tilgang	1.004.320	0
Afgang	0	0
	<u>15.301.212</u>	<u>1.430.376</u>
Kostpris 30. april 2021		
Af-/nedskrivninger 1. maj 2020	-1.496.892	-278.185
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-304.320	-185.198
	<u>-1.801.212</u>	<u>-463.383</u>
Af-/nedskrivninger 30. april 2021		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>13.500.000</u>	<u>966.993</u>

Investeringsejendomme består af to ejendomme i Ry. Ejendommene er værdiansat på baggrund af en ekstern mæglervurdering som er indhentet i september 2021. Værdiansættelsen var i 2019/20 ligeledes på baggrund af mægler vurdering (sept. 2020). Begge ejendomme er landbrugsejendomme med høj herlighedsværdi.



## Noter

	2021	2020
<b>3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Ejendommene Fiskerhusvej 14 og 19	13.500.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.938.011	0
	<hr/> 24.438.011	<hr/> 0
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Investeringsejendom	-304.320	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	843.367	0
	<hr/> 539.047	<hr/> 0
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		